
 128

[Одлука о давању сагласности на Одлуку о издавању Одељења 
Машинског факултета у Београду са седиштем у Крагујевцу у 
Машински факултет у Крагујевцу, од 2. децембра 1971. године] 

 
На основу члана 52. Основног закона о установама („Службени лист 

СФРЈ“ бр. 5/65, 50/68 и 55/69), 
Скупштина Социјалистичке Републике Србије на седници Репуб-

личког већа од 8. новембра 1971. године и на седници Просветно-
културног већа од 2. децембра 1971. године, донела је 

 
О Д Л У К У  

О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ИЗДАВАЊУ  
ОДЕЉЕЊА МАШИНСКОГ ФАКУЛТЕТА У БЕОГРАДУ СА  
СЕДИШТЕМ У КРАГУЈЕВЦУ У МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

У КРАГУЈЕВЦУ 

I 

Даје се сагласност на Одлуку Савета Машинског факултета у Бео-
граду, број 592/19 од 30. јуна 1971. године о издвајању Одељења Машин-
ског факултета у Београду са седиштем у Крагујевцу у Машински факул-
тет у Крагујевцу. 



 129 

II 

Ову одлуку објавити у „Службеном гласнику Социјалистичке Ре-
публике Србије“. 

 
 

РС број 156 
У Београду, 2. децембра 1971. године 

 

Скупштина Социјалистичке Републике Србије 
 

Председник Скупштине, 

Драгослав Марковић, с. р. 
 
 

Председник 
Просветно-културног већа, 
др Драгутин Тешић, с. р. 

 
Председник 

Републичког већа, 
Мирко Поповић, с. р. 

 
 

[Службени гласник СР Србије, 27(1971), 48, стр. 1109] 
 
 




